descrito, onde apenas a própria BLESS BRASIL E COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAÚDE LTDA, 

se manifestou, dessa forma, estando o valor apresentado em conformidade com os valores praticados 

em outros municípios, apresentado na estimativa de preços realizada pelo setor de compras. 

Valor total da proposta é de R$ 73.336,00 (setenta três mil, trezentos trinta seis reais) para 

pagamento de acordo com DFD, Declaração Orçamentaria e Termo de Referência. 

Diante do exposto a administração pública, norteada pelos princípios constitucionais da 

legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, tem a obrigação de fundamentar os